Linea 127

Forli > Rocca S. Casciano - Portico > S. Benedetto > Muraglione

‘R FERIALE
Zona | Localita §L § §M| * | §
860 | Forli Punto Bus 06:05 07:25/11:15 12:15 13:20/13:20 14:1514:1514:20 16:1518:35 19:15)
860 | Centro Studi (Moro) | 12:20 13:25/13:25 1420 | 11425 || ] |
860 | C. Studi (Risorgimento) 06:11 07:31/11:21 | | | ] | (1421 | 16:21/18:41 19:21
860 | Pierantoni (Forlanini) 06:17 07:3711:27 12:27 13:3213:32 14:2714:2714:32 16:27/18:47 19:27]
860 | San Varano 06:21 07:41/11:31 12:31 13:36/13:36 14:3114:31/14:36 16:31/18:51 19:31
860 | Villa Rovere 06:26 07:46/11:36 12:36 13:41/13:41 14:3614:36/14:41 16:3618:56 19:36
851 | Terra del Sole 06:29 07:4911:39 12:39 13:44/13:44 14:3914:3914:44 16:39/18:59 19:39)
851 | Castrocaro 06:31 07:51/11:41 12:41 13:46/13:46 14:41114:41/14:46 16:41/19:01 19:41
851 | Pieve Salutare 06:36 07:56/11:46 12:46 13:51/13:50 14:4514:46/14:50 16:46/19:06 19:46)
852 | Dovadola 06:43 08:03/11:53 12:53 13:5813:58 14:5314:5314:58 16:5319:13 19:53
852 | S. Ruffillo 06:48 08:0811:58 12:58 14:0314:03 14:5814:58/15:03 16:5819:18 19:58]
853 | Rocca S. Casciano 06:55/07:15 08:15/12:05/12:05/13:05/13:10114:10/14:1014:1015:0515:05 15:10/15:10 17:05/19:25/19:2520:05
853 | Pratolungo | | 113:08 | 14:13 | 15:13 |
853 | Marzolo 07:23 12:13 13:18 14:18 15:18 19:33
853 | Portico 07:30 12:20 13:25 14:25 15:25 19:40
854 | Bocconi 07:35 12:25 13:30 14:30 15:30 19:45
854 | S. Benedetto in Alpe 07:4507:45 12:35 13:40 14:40 15:4015:40 19:55
889 | Osteria Nuova 07:50 15:45
889 | Muraglione 08:05 16:00

§ = solo nei gg. di Scuola
M = si effettua il Martedi e Giovedi

% = solo nei gg. non scolastici

L = si effettua il Lunedi, Mercoledi e Sabato

START Romagna - bacino FC - inv.

24/25 (agg. 7/1/25) 221



Linea 127

Muraglione - S. Benedetto > Portico > Rocca S. Casciano > Forli

‘R FERIALE
Zona | Localita § 8 §L §
889 | Muraglione 08:20 16:20
889 | Osteria Nuova 08:35 16:35
854 | S. Benedetto in Alpe 06:25/08:40/08:40 12:40 13:40 14:40 16:4016:40 20:00]
854 | Bocconi 06:35 08:50 12:50 13:50 14:50 16:50 20:10)
853 | Portico 06:10. 06:40 08:55. 12:55 13:55 14:55 16:55 20:15)
853 | Marzolo 06:17 06:47 09:02 13:02 14:02 15:02 17:.02 20:22
853 | Pratolungo | 06:52 | |
853 | Rocca S. Casciano 05:35106:25/06:55 06:5506:55 09:1009:10/11:1013:10113:10/13:15/14:10/14:15/15:10/15:10 17:10117:10.20:30f
852 | S. Ruffillo 05:4206:32,07:02 07:02 09:17/11:17 13:1713:22 14:22 15:17 17:17
852 | Dovadola 05:47/06:37/07:07/07:0707:07 09:22/11:22 13:22/13:27 14:27 15:22 17:22
851 | Pieve Salutare 05:5406:4407:1407:14 | 09:29/11:29 13:29/13:34 14:34 15:29 17:29
851 | Castrocaro 05:5806:47/07:1807:1807:18 09:3311:33 13:33113:38 14:38 15:33 17:33
851 | Terra del Sole 06:01/06:5107:21/07:2107:21 09:36/11:36 13:36/13:41 14:41 15:36 17:36
860 | Villa Rovere 06:04/06:54/07:24.07:2407:24 09:3911:39 13:39/13:44 14:44 15:39 17:39
860 | San Varano 06:07.06:57/07:27/07:2707:27 09:42111:42 13:4213:47 14:47 15:42 17:42
860 | Pierantoni (Forlanini) 06:11/07:01/07:31/07:31/07:31 09:46/11:46 13:46/13:51 14:51 15:46 17:46
860 | C. Studi (Risorgimento) 06:18/07:08/07:3807:38/07:38 09:5311:53 13:5313:58 14:58 15:53 17:53
860 | Forli Punto Bus 06:2507:15/07:45/07:4507:45 10:00112:00 14:0014:05 1505 16:00 18:00

§ = solo nei gg. di Scuola

L = si effettua il Lunedi, Mercoledi e Sabato

222 START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)



I-. 1 27 Forli <- Rocca S. Casciano

Inea T FESTIVO

Zona | Localita Zona | Localita

860 | Forli Punto Bus 10:10 18:15 853 | Rocca S. Casciano 09:10 17:10
860 | C. Studi (Risorgimento) 10:16 18:21 852 | S. Ruffillo 09:17 17:17
860 | Pierantoni (Forlanini) 10:22 18:27 852 | Dovadola 09:22 17:22
860 | San Varano 10:26 18:31 851 | Pieve Salutare 09:29 17:29
860 | Villa Rovere 10:31 18:36 851 | Castrocaro 09:33 17:33
851 | Terra del Sole 10:34 18:39 851 | Terra del Sole 09:36 17:36
851 | Castrocaro 10:36 18:41 860 | Villa Rovere 09:39 17:39
851 | Pieve Salutare 10:41 18:46 860 | San Varano 09:42 17:42
852 | Dovadola 10:48 18:53 860 | Pierantoni (Forlanini) 09:46 17:46
852 | S. Ruffillo 10:53 18:58 860 | C. Studi (Risorgimento) 09:53 17:53
853 | Rocca S. Casciano 11:00 19:05 860 | Forli Punto Bus 10:00 18:00

(Telegrqm: Start Romagna - Forli-Cesena

Per essere sempre aggiornato sulle modifiche di orari e percorsi

START Romagna - bacino FC - inv. 24/25 (agg. 7/1/25) 223



